2025年 10月 30日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名  代表取締役社長兼 C O O  安井 元康

  （スタンダード市場 コード番号：6670）

問合せ先   経営企画室  広報 I R 担当

          ir-otoiawase@mcj.jp

2026年３月期第２四半期（中間期）および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月 14 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたします

ので、お知らせいたします。

なお、配当予想につきましては、前回発表予想から変更はございません。

記

１．2026年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想の修正（2025年４月１日～2025年９月 30日）

（金額の単位：百万円）

２．2026年３月期通期連結業績予想の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

1株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ） 99,000 8,400 8,400 5,900 60円 40銭

今回修正予想（Ｂ） 104,100 10,700 10,700 7,400 76円 56銭

増減額  （Ｂ－Ａ） 5,100 2,300 2,300 1,500 ―

増減率    （％） 5.2 27.4 27.4 25.4 ―

前期（2025年３月期）

第 2四半期（中間期）実績
96,178 9,763 10,223 7,263 73円 92銭

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 208,900 17,400 17,400 12,000 122円 85銭

今回修正予想（Ｂ） 214,000 19,700 19,700 13,500 141円 37銭

増減額  （Ｂ－Ａ） 5,100 2,300 2,300 1,500 ―

増減率    （％） 2.4 13.2 13.2 12.5 ―

前期（2025年３月期）

通期実績
207,171 19,378 20,018 14,052 143円 07銭

３．業績予想の修正理由

期初予想においては、前期第１四半期の資産売却に伴う一時的な売上および利益計上の反動影響

に加え、欧州モニタ事業の減益を見込んでいたことから、前年同期比では増収ながら減益となる予

想としておりました。

しかしながら、国内パソコン事業が期初予想を大きく上回る水準で好調に推移したことに加え、

欧州モニタ事業も前年同期比では減収減益ながら期初予想を上回り堅調に推移した結果、中間期に

おいては前年同期比で増収増益を見込む状況となりました。

この結果、売上高および営業利益ともに、中間期・通期の双方で過去最高を更新する見込みとな

りました。

以上